Die SUNLEDS GmbH nimmt für Formblätter und zeichnerische Darstellungen Urheberrechtsschutz in Anspruch. Gebrauch, Vervielfältigung und Weitergabe nur mit vorheriger schriftlicher Genehmigung.
SUNLEDS GmbH claims copyright protection for forms and drawings. Use, duplication and handing over to third parties only with prior written permission.
VERZINKTER STAHL /
OPTIONALE PULVERBESCHICHTUNG
DB
 7
02
Ei

4 x Ø 11,5
90°
45°
Zopfplatte
Ronde mit
Mittenbohrung
Tür / Türausschnitt
mit Gerätesteg und
Türverstärkung 60 x 8 x700
Lage 0°
Erdübergang
2x Kabelloch
Lage 0° + 180°
t
Art.-Nr. t D1 H D2 Gew.
SRIME-K10-121-4-WZ2 4 mm 121 mm 10 m 236 mm 219 kg
SRIME-K10-121-6-WZ4 6 mm 121 mm 10 m 236 mm 320 kg
SRIME-K12-121-5-WZ2 5 mm 121 mm 12 m 256 mm 333 kg
SRIME-K12-133-6-WZ4 6 mm 133 mm 12 m 268 mm 421 kg
SRIME-K14-133-WZ2 4 / 5 mm 133 mm 13,6 m 276 mm 395 kg
SRIME-K14-170-WZ4 4,5 / 6 mm 170 mm 13,6 m 312 mm 542 kg
SRIME-K16-133-WZ2 4,5 / 6 mm 133 mm 15,6 m 291 mm 529 kg
SRIME-K16-190-WZ4 4,5 / 6 mm 190 mm 15,6 m 348 mm 665 kg